
 

 

POSTANOWIENIE NR 326/2024 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Słubice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Słubice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

/-/ Mariusz Królikowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 326/2024  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 14 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Świniarach, Wiączemin Polski 4, 

 09-533 Słubice: 

 

1. Monika Bartosiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Słubice 

2. Adrian Karbaszewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Nowosiadło 

3. Justyna Lewandowska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA NASZ DOM, 

zam. Budy 

4. Aleksander Makowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łąck 

5. Agata Matulka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowosiadło 

6. Beata Róg, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Plebanka 

7. Zofia Zduńczyk, zgłoszona przez KWW Z LUDŹMI DLA LUDZI, 

zam. Wiączemin Polski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Piotrkówku, Piotrkówek 75,  

09-533 Słubice: 

 

1. Grzegorz Ambroziak, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA NASZ DOM, 

zam. Grzybów 

2. Emilia Cichosz, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, zam. Słubice 

3. Małgorzata Dybiec, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piotrkówek 

4. Dorota Kluge, zgłoszona przez KWW Z LUDŹMI DLA LUDZI, 

zam. Piotrkówek 

5. Wanda Nowicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Juliszew 

6. Lidia Róg, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Słubice 

7. Małgorzata Sołdyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gąbin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Remiza OSP w Juliszewie, Juliszew 17, 09-533 Słubice: 

 

1. Monika Ewa Krystecka, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA NASZ DOM, 

zam. Budy 

2. Edyta Makowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łąck 

3. Justyna Małkowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „GMINY 

DLA POWIATU”, zam. Wiączemin Polski 

4. Judyta Nowicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Juliszew 

5. Agnieszka Zenona Smolarek, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Wiączemin Polski 

6. Magdalena Zaleska, zgłoszona przez KWW Z LUDŹMI DLA LUDZI, 

zam. Słubice 

7. Monika Zielińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Słubice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP w Łaziskach, Bończa 28, 09-533 Słubice: 

 

1. Sylwia Brzozowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Sanniki 

2. Ryszard Kaliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Juliszew 

3. Edward Milczarski, zgłoszony przez KWW Z LUDŹMI DLA LUDZI, 

zam. Studzieniec 

4. Małgorzata Podkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gąbin 

5. Katarzyna Agata Wróblewska, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA 

DROGA, zam. Juliszew 

6. Małgorzata Wyrwich, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Okolusz 

7. Janina Krystyna Zalewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Przemysłów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Gminna Biblioteka Publiczna w Słubicach, ul. Krakowska 2, 

09-533 Słubice: 

 

1. Maria Zofia Berebecka, zgłoszona przez KWW Z LUDŹMI DLA LUDZI, 

zam. Słubice 

2. Aleksandra Dobaczewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słubice 

3. Monika Kamińska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA NASZ DOM, 

zam. Piotrkówek 

4. Bożena Kiełbasa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gąbin 

5. Mateusz Stronkowski, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Wólka Niska 

6. Anna Katarzyna Śmielak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gąbin 

7. Patrycja Zalewska, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Słubice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Słubicach, ul. Płocka 28, 09-533 Słubice: 

 

1. Aleksandra Chojnacka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Słubice 

2. Przemysław Derengowski, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA NASZ 

DOM, zam. Sanniki 

3. Katarzyna Dymowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „GMINY 

DLA POWIATU”, zam. Grzybów 

4. Sylwia Anna Kiełbasa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gąbin 

5. Bogusława Liberacka, zgłoszona przez KWW Z LUDŹMI DLA LUDZI, 

zam. Słubice 

6. Edyta Sadokierska, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Łaziska 

7. Agata Anna Wachowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bończa 

 

 


